· 共建「国际旅游城市釜山」外国人市民招募 -
国际市民咨询顾问团参加申请书

[基本事项]
	姓名

	出生年月日
	( 男 / 女 )

	E-MAIL

	手机号码

	职业

	职业详情
	※ 学生请填入学校名、专业、年级
   工作者请填入公司名、部门、负责工作等

	住址

	国籍
	※ 已取得韩国国籍者请标注出生国
	签证种类

	韩国语能力
	上( 　) 中(　 ) 下(　 )
	语言类资格证
	※ 如有TOPIC等韩语资格证时请填入

	兴趣/特长

	博客 URL
	※ 活动期间内，所有与釜山旅游有关贴文全部设置为全部公开可见（有账号的情况）

	个人SNS账号及链接
	※ 请填入其它如微博、Facebook, Instagram等可参与活动的SNS账号与链接（有账号的情况）

[个人履历及活动事项]
	期间
	活动名称
	职务及负责工作
	活动内容

[获奖经历]
	获奖名称
	日期
	内　容
	授予机关及团体

 [个人信息收集]
	■ 同意 (□ 同意 / □ 不同意)
※ 根据个人信息保护法第15条1项（个人信息收集利用），同意提供本人个人信息。

※ 申请书记载的个人信息，如姓名、职业、出生年月日、E-MAIL、住址、联系方式、签证信息等仅用于本次釜山广域市国际市民咨询顾问团招募活动，收集的个人信息不会提供给第三方及用于活动外其它目的。

上述内容属实，特此证明。
2020年 　　月 　　　日
申请人　　　　　　　　　　　(签字)
釜山广域市长权限代理人
	自我介绍

	[自我介绍及申请动机]

	MS Gothic 12pt, 行距160%